

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПРИКАЗ

24 марта 2022 г.

Донепк

Nº 208

Об отмене проведения Конкурса «Что, Где, Когда «Память о Великой Отечественной войне»

В связи с резким обострением военной ситуации на всей территории Донецкой Народной Республики, связанной с угрозой жизни и здоровью населения, на основании Указа Главы Донецкой Народной Республики от 19.02.2022 № 29 «О проведении общей мобилизации», Распоряжения Главы Донецкой Народной Республики от 18.02.2022 № 37 «О приостановлении образовательной и научной деятельности в образовательных и научных организациях Донецкой Народной Республики», во исполнение пункта 1.2. приказа Министерства образования и науки Донецкой Народной Республики от 18.02.2022 № 147 «О приостановке образовательной и научной деятельности в образовательных и научных организациях Понецкой Народной Республики»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

- 1. Отменить проведение Конкурса «Что, Где, Когда «Память о Великой Отечественной войне».
- 2. Признать утратившим силу приказ Министерства образования и науки Донецкой Народной Республики от 13.09.2021 № 766 «О проведении Конкурса «Что, Где, Когда «Память о Великой Отечественной войне».

3. Контронь за исполнением настоящего Приказа возложить на директора Денаруамина по свешения.

Министр

М.Н. Кушаков